

# Tandlægerne i Holstebro Tandklinik ApS

Vestersig 32, 6052 Viuf

CVR-nr. 29 82 31 46

## Årsrapport

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2018.

---

Sabine Bilet Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlægerne i Holstebro Tandklinik ApS Vestersig 32 6052 Viuf
	CVR-nr.: 29 82 31 46
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Farida Naimi Kresten Mikkelsen Sabine Bilet Mikkelsen
<b>Direktion</b>	Sabine Bilet Mikkelsen
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Tandlægeselskabet Mikkelsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Usædvanlige forhold

Tandlægedrift er frasolgt med overtagelsesdato d. 1/2-2017.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder vedrørende indregning eller måling i regnskabsåret.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.428.673 kr. mod 5.367.525 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.296.052 kr. mod 188.846 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.428.673</b>	<b>5.367.525</b>
1 Personaleomkostninger	-1.446.057	-4.827.596
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-85.271	-234.008
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.897.345</b>	<b>305.921</b>
Andre finansielle indtægter	132.816	33.098
2 Øvrige finansielle omkostninger	-90.488	-135.405
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.939.673</b>	<b>203.614</b>
Skat af årets resultat	-643.621	-14.768
<b>Årets resultat</b>	<b>2.296.052</b>	<b>188.846</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.300.000	0
Overføres til overført resultat	0	188.846
Disponeret fra overført resultat	-3.948	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.296.052</b>	<b>188.846</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	0	1.342.503
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.342.503</u>
4	Grunde og bygninger	0	758.132
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	375.654	476.046
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>375.654</u>	<u>1.234.178</u>
6	Deposita	0	12.297
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>12.297</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>375.654</u></b>	<b><u>2.588.978</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	0	60.000
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>60.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	242.798
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.706.501	563.351
	Andre tilgodehavender	38.685	0
	Tilgodehavender i alt	<u>4.745.186</u>	<u>806.149</u>
	Likvide beholdninger	6.546	20.939
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.751.732</u></b>	<b><u>887.088</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.127.386</u></b>	<b><u>3.476.066</u></b>



## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Overført resultat	84.525	88.473
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.464.525</b>	<b>168.473</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	18.844	42.329
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>18.844</b>	<b>42.329</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	1.200.265
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.200.265
Gæld til pengeinstitutter	394.673	382.538
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.064	50.000
9 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.248.183	1.118.462
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	192.991	187.393
Selskabsskat	667.106	0
Anden gæld	0	326.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.644.017	2.064.999
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.644.017</b>	<b>3.265.264</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.127.386</b>	<b>3.476.066</b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.255.810	4.037.410
Pensioner	125.372	403.519
Andre omkostninger til social sikring	34.859	66.757
Personalemkostninger i øvrigt	30.016	319.910
	<u><b>1.446.057</b></u>	<u><b>4.827.596</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	52.223	41.957
Andre finansielle omkostninger	38.265	93.448
	<u><b>90.488</b></u>	<u><b>135.405</b></u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	1.511.532	1.511.532
Afgang i årets løb	-1.511.532	0
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.511.532</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-169.029	-93.453
Årets afskrivninger	0	-75.576
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	169.029	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-169.029</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.342.503</b></u>

## Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	770.000	770.000
Afgang i årets løb	<u>-770.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>770.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-11.868	-4.747
Årets afskrivninger	0	-7.121
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>11.868</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-11.868</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>758.132</u></b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	756.555	756.555
Tilgang i årets løb	460.925	0
Afgang i årets løb	<u>-756.555</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b><u>460.925</u></b>	<b><u>756.555</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-280.509	-129.198
Årets afskrivninger	-85.271	-151.311
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>280.509</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<b><u>-85.271</u></b>	<b><u>-280.509</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u>375.654</u></b>	<b><u>476.046</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>0</u>	<u>12.297</u>
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>12.297</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>12.297</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	88.473	88.473
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.948</u>	<u>0</u>
	<b><u>84.525</u></b>	<b><u>88.473</u></b>
<b>9. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Mellemregning Otterup Tandlægerne ApS	141.100	139.648
Mellemregning Tandlægerne i Jels ApS	<u>1.107.083</u>	<u>978.814</u>
	<b><u>1.248.183</u></b>	<b><u>1.118.462</u></b>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 352 t.kr., har selskabet deponeret ejendomsforbehold med pant i køretøj.

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2017.

### Sambeskatning

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
